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*************************************************************************************************
                       Campionatul National CW 2-9 martie 2009 
                       
                         CLASAMENT pe CATEGORII DE OPERATORI
                                                          
 
                Formula de calcul  SCORFINAL=(P1+P2)*(M1+M2)+(P3+P4)*(M3+M4)
--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Nr Loc Indicativ Operator                           Nr  Total   Asociatia sportiva,                 
 crt                                                 QSO puncte                                       
--------------------------------------------------------------------------------------------------
               Categoria A : Seniori
               =====================
   1   1 YO9WF         Ionut Pitigoi                 265  31112   PH1  PETROLUL Ploiesti               
   2   2 YO9FNP        Dan Lucian Rabinca            249  30100   BU1  PETROLUL Ploiesti                  
   3   3 YO9HP         Alexandru Panoiu              260  29949   PH1  Petrolul Ploiesti               
   4   4 YO4NA         Cornel Radu                   251  29516   CT2  Radu Bratu Constanta            
   5   5 YO3APJ        Adrian Sinitaru               249  29198   BU1  CSTA Bucuresti                  
   6   6 YO9AGI        Mircea Badoiu                 252  28728   PH1  Petrolul Ploiesti               
   7   7 YO2DFA        Ovidiu Orza                   242  28151        CSM Resita                                
   8   8 YO6BHN        Jozsef Bartok                 252  27840   CV1  CS KSE Tg Secuiesc              
   9   9 YO8OU         Liviu Livadaru                240  26127   IS1  CS Municipal Iasi               
  10  10 YO8AXP        Laurentiu Bebe Neacsu         243  25088   BC2  Radioclubul Municipal Bacau     
  11  11 YO5ALI        Nicolae Milea                 221  24636   BH1  CS CRISUL Oradea                
  12  12 YO5AIR        Carol Takacs                  215  24426   BH1  CS CRISUL Oradea                
  13  13 YO2AQB        Adrian Emil Kelemen           207  21527   TM1  CS Municipal Timisoara          
  14  14 YO5DAS        Danut Mihai Chis              209  21114   SM1  Clubul elevilor Carei                                
  15  15 YO8CT         Cristian Tosu                 209  20730                                        
  16  16 YO2BLX        Ioan Chis                     198  20674   AR1  Radioclubul Judetean Arad       
  17  17 YO9IF         Lucian Baleanu                201  20536   PH1  Petrolul Ploiesti               
  18  18 YO9CXE        Paul Iordache                 203  20492                                        
  19  19 YO2QY         Mihai Zamonita                188  19209   HD5  HD Antena Dx Deva               
  20  20 YO4CAH        Iordan Tausanu                200  19119                                        
  21  21 YO5BTZ        David Moldovan                177  18250   CJ1  CSM Cluj Napoca                 
  22  22 YO9BPX        Mihai Nicolae Malanca         190  18180   PH1  Petrolul Ploiesti               
  23  23 YO2ARV        Francisc Szabo                186  16873   HD4  CS SILVER FOX Deva              
  24  24 YO4RDK        Claudio Marcel Crasnaciuc     176  16759   GL1  CS Glaris Galati                
  25  25 YO4GJS        Mihaita Cristian Batache      177  16718   CT2  Radioclubul Radu Bratu Constanta
  26  26 YO2GL         Carol Daroczi                 166  16468   TM1  CS Municipal Timisoara          
  27  27 YO7LGI        Dumitru Haizman               178  16464   DJ1  CS Municipal Craiova            
  28  28 YO3JW         Stefan Fenyo Pit              172  16311   BU1  CSTA Bucuresti                  
  29  29 YO9FKN        Constantin Beldica            162  15713                                        
  30  30 YO8BGD        Eugen Asofie                  169  15416   IS1  Radioclubul Municipal Iasi      
  31  31 YO6MK         Ioan Szabo                    160  14945   HR1  SC Miercurea CiucPJ             
  32  32 YO5CUQ        Stefan Pilbak                 151  13960   CJ1  CSM Cluj Napoca                 
  33  33 YR5S          Zsolt Kasztl                  152  12782                     
  34  34 YO4CSL        Vasile Hars                   150  12749   TL1  Radioclubul Judetean Tulcea     
  35  35 YO8BPY        Robert Gerber                 138  12699   IS1  CS Municipal Iasi               
  36  36 YO4AB         Marcel Iordanescu             137  12015   CT2  Radu Bratu Constanta            
  37  37 YO2LEA        Ioan Mihai Ursan              110  11648   AR1  Radioclubul Judetean Arad       
  38  38 YO7FB         Marius Rada                   104  11020   AG1  CS Municipal Pitesti            
  39  39 YO4ED                                       129  10954                     
  40  40 YO4HGX                                      104  10547                     
  41  41 YO8SXX        Radu Nicolae Chisalita        113   8817   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  42  42 YO7AWZ        Vasile Nicola                 102   8469   DJ1  CS Municipal Craiova            
  43  43 YO7AHR        Dumitru Draghici              110   7690   DJ1  CS Municipal Craiova            
  44  44 YO8AZQ/P      Adrian Done                    97   5593   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  45  45 YO7AWQ        Marin Ene                      89   5007   OT1                                  
  46  46 YO5CCX        Alexandru Fatol                63   4674   CJ1  CSM Cluj Napoca                 
  47  47 YO9OC         Mihail Manciu                  63   4640   GR1  Radioclubul Judetean Giurgiu    
  48  48 YO6BLU        Gheorghe Borhat                67   4522   SB1  CS Municipal Sibiu              
  49  49 YO3AAK        Aurel Marze                    56   4300   BU1  CSTA Bucuresti                  
  50  50 YO9BEI        Gheorghe Cristea               62   4176   CL1  CS Municipal Calarasi           
  51  51 YO8RAW        Romeo Petru Lazanu             67   3223   VS1  Radioclubul Municipal Vaslui    
  52  52 YO9HV         Ion Popa                       66   3120                                        
  53  53 YO7BGB        Sica Petrescu                  67   3013   DJ1  CS Municipal Craiova            
  54  54 YO9HG         Margarit Ionescu               66   2943   PH1  Petrolul Ploiesti               
  55  55 YO3UA         Teodor Emil Gheorghe           39   2376   BU1  CSTA Bucuresti                  
  56  56 YO9OR         Ion Miu                        77   2172   PH1  Petrolul Ploiesti               
  57  57 YO8CQQ        Stefan Pais                    43   1425   VS2  CS Tutuva Barlad                
  58  58 YO3III        Romulus Mihai Vladaia          35   1424   BU1  CSTA Bucuresti                  
  59  59 YO7LYM        Constantin Radulescu           49   1152   DJ1  CS Municipal Craiova            
  60  60 YO5AQN        Ferencz Kenez                  30    881   BH1  CS CRISUL Oradea                
  61  61 YO8TK         Silviu Damian                  20    416   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  62  62 YO3JV         Miron Tudor                    11    144   BU1  CSTA Bucuresti                  
---------------------------------------------------------------------------------------------------
               Categoria B : Juniori
               =====================
  63   1 YO6VCB        Laszo Bakos                   221  25925                    
  64   2 YO8TOH        Alexandru Mancas              212  23712   SV1  CSTA Suceava                    
  65   3 YO8SMA        Mihai Airinei                 213  22764   NT1  CS CEAHLAUL Piatra Neamt        
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  66   4 YO5OPH        Zoltan Ludovic Magyarosi      172  16032   MM1  CS Municipal Baia Mare          
  67   5 YO8SUR                    ??                103   6112   ****             ??                  
----------------------------------------------------------------------------------------------------
               Categoria C : QRP    
               =================
  68   1 YO4AAC        Gheorghe Savu                 147  13306   BR1  CS de Radioamatorism Braila     
  69   2 YO8BDW        Milan Edgar Crasi             123   8041   SV1  CSTA Suceava                    
  70   3 YO8TLC        Cezar Eduard Lesanu            97   6432   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  71   4 YO4RST        Romeo Catalin Gales            81   4886   VN1  CS UNIREA Focsani               
  72   5 YO4RXX/P      Florin Andrei Stefanescu       69   3048   GL1  CS Glaris Galati                
  73   6 YO9BXC        Florentin Nastase              37    900   PH1  Petrolul Ploiesti               
  74   7 YO5PDW        Daniel                         10    112   BN1  RC Judetean Bistrita Nasaud     
------------------------------------------------------------------------------------------------------
               Categoria E : Statii colective
               ==============================    
  75   1 YO8KGP        YO8WW  YO8DDP                 291  33170   NT1  CS CEAHLAUL Piatra Neamt        
  76   2 YO3KPA        YO3XX  YO3GW                  254  29776   BU2  PALATUL NATIONAL al COPIILOR    
  77   3 YO8KRR        YO8BDQ YO8DAR                 248  28426   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  78   4 YO5KAI        YO5OHO YO5FMT                 241  27593   CJ1  CSM Cluj Napoca                 
  79   5 YO8KGA        YO8DOH YO8SSX                 242  27228   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  80   6 YO4KCA        YO4SI  YO4DW                  237  26818   CT2  Radu Bratu Constanta            
  81   7 YO5KAD        YO5PBF YO5BJW                 245  26635   MM1  CS Municipal Baia Mare          
  82   8 YO3KWF        YO3AAJ                        240  25520   BU1  CSTA Bucuresti                  
  83   9 YO5KUC        YO5IR  YO5CBX                 227  24890   BN1  RC Judetean Bistrita Nasaud     
  84  10 YO4KAK        YO4ATW YO4XZ                  232  24680   BR1  CS de Radioamatorism Braila     
  85  11 YO6KNE        YO6CFB YO6OAF                 222  23915   HR1  Sport Club Miercurea Ciuc       
  86  12 YO2KJW        YO2CJX YO2LEH                 207  22140   CS2  CS CFR Oravita                  
  87  13 YO7KFA        YO7AUS YO7AQM                 217  21889   AG1  CS Municipal Pitesti            
  88  14 YO8KAE        YO8BIG YO8OY                  209  21272   IS1  CS Municipal Iasi               
  89  15 YO4KCC        YO4HTX YO4MM                  199  17958   TL1  Radioclubul Judetean Tulcea     
  90  16 YO5KLD/P      YO5AJR YO5CTZ                 181  17646        Arnatura Zalau                                        
  91  16 YO9KPM        CS TELEORMAN Alexandria       173  17646   TR1  CS TELEORMAN Alexandria         
  92  18 YO2KAR        YO2LAN YO2BBB                 167  16789   HD4  SC SILVER FOX Deva              
  93  19 YO6KNY        YO6ADW YO6DBA                 163  15682   CV1  Asociatia CS KSE Targu Secuiesc 
  94  20 YO5KOP        Kujbus I                      172  15217   SM1  CS SKY LARK Mediesu Aurit       
  95  21 YO8KAN/P      YO8MI                         131  10381   BC2  Asoc Radioclubul Municipal Bacau
  96  22 YO7KJX        YO7BGA YO7MGG                  99   6761   DJ2  CS Electroputere-Bere Craiova   
  97  23 YO5KAU        YO5BLL                         67   3192   BH1  CS CRISUL Oradea                
*********************************************************************************************************

                     ARBITRU (Prelucrare electronica a datelor) Margarit Ionescu YO9HGH

Soft:
 YO9HG/ARBITRAJ V: 20 XI 2007                                                      la 31.03.2009 19:21:42
 
 
                              CLASAMENT GENERAL        
                                                          
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa 1   Etapa 2   Etapa 3   Etapa 4   C   Asocociatia                        
 crt               QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul  tg             sportiva                 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 YO8KGP        291  33170   125  31   130  31   145  32   135  30   E   NT1  CS CEAHLAUL Piatra Neamt        
   2 YO9WF         265  31112   121  30   125  32   125  28   135  33   A   PH1  PETROLUL Ploiesti               
   3 YO9FNP        249  30100   116  30   119  30   123  32   127  32   A   BU1  PETROLUL Ploiesti                  
   4 YO9HP         260  29949   117  28   128  31   127  31   127  30   A   PH1  Petrolul Ploiesti               
   5 YO3KPA        254  29776   113  30   119  28   136  33   119  31   E   BU2  PALATUL NATIONAL al COPIILOR    
   6 YO4NA         251  29516   124  29   112  33   126  30   118  31   A   CT2  Radu Bratu Constanta            
   7 YO3APJ        249  29198    98  28   113  30   131  32   134  32   A   BU1  CSTA Bucuresti                  
   8 YO9AGI        252  28728   117  30   114  30   123  29   129  30   A   PH1  Petrolul Ploiesti               
   9 YO8KRR        248  28426   109  30   119  31   127  33   111  28   E   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  10 YO2DFA        242  28151   112  28   117  31   116  31   124  30   A                                        
  11 YO6BHN        252  27840   112  29   115  27   132  32   112  30   A   CV1  CS KSE Tg Secuiesc              
  12 YO5KAI        241  27593   109  30   118  31   126  30   111  28   E   CJ1  CSM Cluj Napoca                 
  13 YO8KGA        242  27228   112  31   114  31   115  30   109  29   E   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  14 YO4KCA        237  26818   119  30   115  31   110  28   114  28   E   CT2  Radu Bratu Constanta            
  15 YO5KAD        245  26635   112  28   107  29   120  30   112  31   E   MM1  CS Municipal Baia Mare          
  16 YO8OU         240  26127   107  32   103  27   122  27   119  30   A   IS1  CS Municipal Iasi               
  17 YO6VCB        221  25925   110  31    92  30   112  29   111  32   B   ****             ??                  
  18 YO3KWF        240  25520    96  26   109  30   131  31   103  29   E   BU1  CSTA Bucuresti                  
  19 YO8AXP        243  25088   106  27   102  29   114  26   126  30   A   BC2  Radioclubul Municipal Bacau     
  20 YO5KUC        227  24890    99  27    91  26   132  31   115  29   E   BN1  RC Judetean Bistrita Nasaud     
  21 YO4KAK        232  24680   110  30   114  31   107  24   109  27   E   BR1  CS de Radioamatorism Braila     
  22 YO5ALI        221  24636    94  26   115  30   112  30   100  31   A   BH1  CS CRISUL Oradea                
  23 YO5AIR        215  24426   110  32   104  27    96  29   104  30   A   BH1  CS CRISUL Oradea                
  24 YO6KNE        222  23915    90  26   101  26   106  29   131  30   E   HR1  Sport Club Miercurea Ciuc       
  25 YO8TOH        212  23712    88  27   108  30   104  29   105  31   B   SV1  CSTA Suceava                    
  26 YO8SMA        213  22764    89  27   100  28   108  27   109  30   B   NT1  CS CEAHLAUL Piatra Neamt        
  27 YO2KJW        207  22140   104  28   100  27   102  31    93  25   E   CS2  CS CFR Oravita                  
  28 YO7KFA        217  21889    91  25   117  28   107  27    98  26   E   AG1  CS Municipal Pitesti            
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  29 YO2AQB        207  21527   100  27    97  28   103  28    95  26   A   TM1  CS Municipal Timisoara          
  30 YO8KAE        209  21272    90  24    98  26   104  27   108  29   E   IS1  CS Municipal Iasi               
  31 YO5DAS        209  21114   100  25    90  26   111  29    93  27   A   SM1                                  
  32 YO8CT         209  20730    76  25    81  25   122  29   108  27   A                                        
  33 YO2BLX        198  20674    98  26    96  25    98  27    98  28   A   AR1  Radioclubul Judetean Arad       
  34 YO9IF         201  20536    88  26    98  26    98  29    96  27   A   PH1  Petrolul Ploiesti               
  35 YO9CXE        203  20492   101  27    91  28    98  27    93  25   A                                        
  36 YO2QY         188  19209    93  25    84  28    88  26    94  28   A   HD5  HD Antena Dx Deva               
  37 YO4CAH        200  19119    84  26    84  23    91  27   100  30   A                                        
  38 YO5BTZ        177  18250    82  23    96  27    84  27    86  28   A   CJ1  CSM Cluj Napoca                 
  39 YO9BPX        190  18180    90  25   105  29    85  24    68  26   A   PH1  Petrolul Ploiesti               
  40 YO4KCC        199  17958   105  26   112  26    58  21    84  26   E   TL1  Radioclubul Judetean Tulcea     
  41 YO5KLD/P      181  17646    82  24    91  29    85  26    88  23   E                                        
  42 YO9KPM        173  17646    76  24    86  27    90  25    94  26   E   TR1  CS TELEORMAN Alexandria         
  43 YO2ARV        186  16873    77  26    84  24    89  26    84  25   A   HD4  CS SILVER FOX Deva              
  44 YO2KAR        167  16789    79  26    84  30    83  24    80  23   E   HD4  SC SILVER FOX Deva              
  45 YO4RDK        176  16759    78  24   102  28    57  21    94  28   A   GL1  CS Glaris Galati                
  46 YO4GJS        177  16718    77  25    86  25    95  27    73  24   A   CT2  Radioclubul Radu Bratu Constanta
  47 YO2GL         166  16468    78  26    74  23    85  28    79  27   A   TM1  CS Municipal Timisoara          
  48 YO7LGI        178  16464    62  23    77  25   100  26    92  25   A   DJ1  CS Municipal Craiova            
  49 YO3JW         172  16311    59  20    72  25    99  27    87  29   A   BU1  CSTA Bucuresti                  
  50 YO5OPH        172  16032    64  25    75  23    80  24   100  28   B   MM1  CS Municipal Baia Mare          
  51 YO9FKN        162  15713    74  22    72  25    78  24    89  29   A                                        
  52 YO6KNY        163  15682    75  24    86  26    89  29    55  24   E   CV1  Asociatia CS KSE Targu Secuiesc 
  53 YO8BGD        169  15416    76  23    90  25    59  21    93  28   A   IS1  Radioclubul Municipal Iasi      
  54 YO5KOP        172  15217    58  19    85  28    99  25    78  23   E   SM1  CS SKY LARK Mediesu Aurit       
  55 YO6MK         160  14945    76  25    79  24    70  25    77  25   A   HR1  SC Miercurea CiucPJ             
  56 YO5CUQ        151  13960    78  25    77  25    64  21    71  25   A   CJ1  CSM Cluj Napoca                 
  57 YO4AAC        147  13306    62  22    72  25    69  23    77  25   C   BR1  CS de Radioamatorism Braila     
  58 YR5S          152  12782    58  20    76  22    63  24    83  25   A   ****             ??                  
  59 YO4CSL        150  12749    63  22    72  23    76  23    66  24   A   TL1  Radioclubul Judetean Tulcea     
  60 YO8BPY        138  12699    56  21    63  24    73  26    71  25   A   IS1  CS Municipal Iasi               
  61 YO4AB         137  12015    64  23    67  21    65  23    68  24   A   CT2  Radu Bratu Constanta            
  62 YO2LEA        110  11648                       110  28    98  28   A   AR1  Radioclubul Judetean Arad       
  63 YO7FB         104  11020                        88  29   102  29   A   AG1  CS Municipal Pitesti            
  64 YO4ED         129  10954    76  22              94  26    88  25   A   ****             ??                  
  65 YO4HGX        104  10547    90  24   109  29                       A   ****             ??                  
  66 YO8KAN/P      131  10381    60  22    56  19    63  24    62  21   E   BC2  Asoc Radioclubul Municipal Bacau
  67 YO8SXX        113   8817    43  20    65  23    56  22    51  17   A   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  68 YO7AWZ        102   8469              58  19    78  29    61  24   A   DJ1  CS Municipal Craiova            
  69 YO8BDW        123   8041    34  15    51  18    60  23    59  21   C   SV1  CSTA Suceava                    
  70 YO7AHR        110   7690    49  19    52  19    57  19    50  17   A   DJ1  CS Municipal Craiova            
  71 YO7KJX         99   6761    49  19    46  14    50  19    48  18   E   DJ2  CS Electroputere-Bere Craiova   
  72 YO8TLC         97   6432    48  19    40  17    50  19    46  15   C   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  73 YO8SUR        103   6112    47  18    41  18    38  15    54  17   B   ****             ??                  
  74 YO8AZQ/P       97   5593    45  17    47  17    29   9    56  20   A   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  75 YO7AWQ         89   5007    47  19    54  16    61  21     3   2   A   OT1                                  
  76 YO4RST         81   4886    34  14    40  17    40  15    41  17   C   VN1  CS UNIREA Focsani               
  77 YO5CCX         63   4674                        61  23    53  18   A   CJ1  CSM Cluj Napoca                 
  78 YO9OC          63   4640                        58  21    58  19   A   GR1  Radioclubul Judetean Giurgiu    
  79 YO6BLU         67   4522                        45  16    74  22   A   SB1  CS Municipal Sibiu              
  80 YO3AAK         56   4300                        51  22    49  21   A   BU1  CSTA Bucuresti                  
  81 YO9BEI         62   4176    82  23    34  13                       A   CL1  CS Municipal Calarasi           
  82 YO8RAW         67   3223    22  10    24   9    37  12    44  17   A   VS1  Radioclubul Municipal Vaslui    
  83 YO5KAU         67   3192    27  11    29  11    40  15    30  13   E   BH1  CS CRISUL Oradea                
  84 YO9HV          66   3120    26  11    38  15    28  12    28  14   A                                        
  85 YO4RXX/P       69   3048    39  15    29  13    20   9    32  13   C   GL1  CS Glaris Galati                
  86 YO7BGB         67   3013    31  13    38  14    18  10    32  13   A   DJ1  CS Municipal Craiova            
  87 YO9HG          66   2943    38  16    27  11    46  17     8   5   A   PH1  Petrolul Ploiesti               
  88 YO3UA          39   2376                        31  15    41  18   A   BU1  CSTA Bucuresti                  
  89 YO9OR          77   2172    18  11    23   9    33  14    19  12   A   PH1  Petrolul Ploiesti               
  90 YO8CQQ         43   1425    25  11    18   8    20   8    18   8   A   VS2  CS Tutuva Barlad                
  91 YO3III         35   1424    16   8              32  15    22   9   A   BU1  CSTA Bucuresti                  
  92 YO7LYM         49   1152    20  10    20   9    14   7    14   7   A   DJ1  CS Municipal Craiova            
  93 YO9BXC         37    900     8   4    22   8    12   5    24  10   C   PH1  Petrolul Ploiesti               
  94 YO5AQN         30    881     7   4     2   1    23  10    21   9   A   BH1  CS CRISUL Oradea                
  95 YO8TK          20    416    10   5    22   8                       A   SV1  CS TEHNICO APLICATIVE Suceava   
  96 YO3JV          11    144                        18   8             A   BU1  CSTA Bucuresti                  
  97 YO5PDW         10    112                                  14   8   C   BN1  RC Judetean Bistrita Nasaud     
 
**********************************************************************************************
                        NOTA: S-au inregistrar 14504 QSO-uri validate si
                                                 530 QSO-uri nevalidate

                        NOTA: Datorita numarului extrem de mic al participantilor
                        la Campionatul National de Telegrafie am considerat necesar
                        sa trec absolut toate statiile participante la CONCURS
                                                

                        NOTA: Listele anexa pentru totala transparenta le voi prezenta
                        in viitor, pe rand. Datorita defectarii calculatorului 
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                        am pierdut multe sub-rutine pe care trebuie sa le rescriu.

                                                   YO9HG
                                               1 aprilie 2009


